Epicharmus. *De Doriensium Comœdia quæstiones, scripsit, atque Epicharmi et Ital. Comœd. scriptor. fragm., adjecit C. J. Grysar, Vol. I. 8vo. 4s 6d*
Colon. 1828

- Epictetus. *Dissertationes, Enchiridion, Fragmenta, et Simplicii Comm. in Enchiridion, Gr. et Lat. cum notis et ind. illustr. J. Schweighæuser, 5 vols. 8vo. Editio opt. locupletiss. 4l. 10s* . Lips. 1799
— *Enchiridion, Gr. et Lat. cum schol. ed. C. G. Heyne, 8vo. Editio class. 2s 6d* . ib. 1783
— *Enchiridion et Cebetis Tabula, Gr. et Lat. recensuit, illustr. et var. lect. adjecit J. Schweighæuser, 8vo. Editio opt. crit. 12s* . ib. 1798
— *Enchiridion, Gr. et Lat. cura J. Schweighæuser, 12mo. 2s 6d* . ib. 1798
— *Enchiridion, Cebetis Tabula, Pro dici Hercules, et Theophrasti Charac- teres Ethici, Gr. et Lat. per J. Simpson. Acced. Epicteti versio metrica per E. Ivie, 8vo. 6s* . Oxon. 1804
— *Enchiridion, Cebetis Tabula, et Cleanthis Hymnus, Gr. hodiern. et Gall. avec des notes, par A. Coray, 8vo. 6s* . Paris. 1826
Simplicii Commentarius in Epicteti Enchiridion, Gr. et Lat. illustr. J. Schweighæuser, 2 vols. 8vo. 1l. 10s . ib. 1800

Epicurus. *Fragmenta, Gr. et Lat. scholiis et comment. illustr. a C. Rosinio, cum adnot. ed. J. C. Orellius, 8vo. Editio crit. 3s 6d* . Lips. 1818

- *Physica et Meteorologica, Gr. emend. atque interpr. J. G. Schneider, 8vo. Editio class. 4s 6d* . ib. 1813

Eratosthenes. *Catasterismi, Gr. et Lat. curavit J. C. Schaubach, 8vo. Editio class. 4s* . Gott. 1795

- *Fragmenta Omnia, Gr. composuit G. Bernhardy, 8vo. Editio crit. opt. 6s 6d* . Berol. 1822

— *Fragmenta Geographicorum, Gr. et Lat. cum notis, ed. G. C. F. Seidel, 8vo. Editio aucta, 3s* . Gott. 1789

Euclides. *Opera, Gr. Lat. et Gall. d'après un MS. inconnu jusqu' à nos jours, par F. Peyrard, 3 vols. 4to. Editio opt. crit. 4l. 10s* . Paris. 1814-18

- *Elementa, Gr. et Lat. comm. instr. ed. J. G. Camerer et C. F. Hauber, Tom. I. II., Lib. sex priores, cum notis J. G. Camerer, 8vo. Editio opt. crit. 1l. 4s* . Berol. 1824-6

— *Elementa, Gr. ex opt. libris, in usum tironum edidit E. F. August, 2 vols. 8vo. Editio critica, 19s* . ib. 1826-30

- *Elementorum Libri VI. priores, cum Lib. X. et XII. Gr. Textum e Peyrardi recens. in usum gymnas. edidit, glossarioque instruxit J. G. C. Neide, 8vo. Editio præst. 6s 6d* . Halæ, 1825

Euuapius. *Vitæ Sophistarum et Fragmenta Historiarum, Gr. recens. notis D. Wytténbachii suisque illustr. J. F. Boissonade, 2 vols. 8vo. Editio opt. crit. 1l. 12s 6d* . Amst. 1822

Euripides. *Tragœdiæ et fragmenta fabularum deperditarum, Gr. et Lat. cum scholiis Gr., emend. et comm. instr. A. Matthiae, Vols. I.—IX. Editio opt. crit. 6l.* . Lips. 1813-29